Сахалинское областное объединение организаций профсоюзов

ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «_28_»  _марта_2013 г.						     №  21 - 5

Об итогах областного конкурса «Лучший
хозяйственный руководитель» за 2012 год
(т.т.Гольцева,Шарухина,Куликова,Крутченко,
Королева,Черных,Зотов)

	Рассмотрев материалы, представленные членскими организациями областного объединения организаций профсоюзов  для участия в областном конкурсе «Лучший хозяйственный руководитель» за 2012 год, Исполком профобъединения постановляет:
[bookmark: _GoBack]	Признать победителем областного конкурса «Лучший хозяйственный руководитель» за 2012 год, наградить специальным Дипломом и памятным подарком в сумме до 1200 рублей:
- Мазуркевича Николая Владимировича, начальника Сахалинской дирекции управления движением – филиала ОАО «РЖД»;
- Подковича Анатолия Алексеевича, начальника ОКУ «Новиковская пожарная часть».